

11 մարտի 2024թ.

Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

«Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ» ՀՈԱԿ-ի 2024թ.-ի գնումների պլան
/փոփոխված/

Հաստատում եմ՝ «Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝



Ա. Մարտիրոսյան



Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ						
հաշվեհամար 2475504353480000						
Հոդված 4261						
Անվանումը՝ Գրասենյակային նյութեր						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	800	3	2400,00
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	3	900,00
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	180	18000,00
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	15	1500,00
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	300	18	5400,00
30192710	տոնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	6	1200,00
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	200	15	3000,00
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	15	1500,00
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	1600	24000,00

30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	90	9000,00
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1200	2	2400,00
30197321	կարիչ, մինչ— 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	800	2	1600,00
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	2000	1	2000,00
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	80	160000,00
30199420/1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	20	6000,00
30199420/2	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	250	10	2500,00
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	6000	6	36000,00
39263200/2	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	700	13	9100,00
30141200	հաշվասարք	ՄԱ	հատ	5000	3	15000,00
22811110	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1800	3	5400,00
39263310/1	օրացուցույց սեղանի	ՄԱ	հատ	2500	2	5000,00
39263310/2	օրացուցույց սեղանի	ՄԱ	հատ	500	7	3500,00
22451240/1	Բլանկներ	ՄԱ	հատ	500	15	7500,00
22451240/2	Բլանկներ	ՄԱ		500	15	7500,00
22451240/3	Բլանկներ	ՄԱ	հատ	700	20	14000,00
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	12	2400,00
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	4	400,00
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	100	2	200,00
39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	150	2	300,00
22811150	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	1500	6	9000,00
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	1000	25	25000,00
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	28	2800,00
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	հատ	150	4	600,00
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	700	3	2100,00
22211100/1	թերթեր	ՄԱ	հատ	20	100	2000,00
22211100/2	թերթեր	ՄԱ	հատ	30	100	3000,00
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	400	4	1600,00
30192780	էջաբաժանիչ	ՄԱ	հատ	200	3	600,00
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	250	10	2500,00
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	300	2	600,00

30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	2500	1	2500,00
Ընդամենը						400000,00

Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը՝ բազմարևակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ

հաշվեհամար 2475504353480000

Հոդված 4267

Անվանումը՝ Տնտեսական ապրանքներ

Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	200	13	2600,00
24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	700	12	8400,00
24451141/2	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	120	5	600,00
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	65	6500,00
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	500	180	90000,00
39224341/1	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3000	1	3000,00
39224341/2	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	2	2000,00
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	150	11	1650,00
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	600	3	1800,00
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1000	12	12000,00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	350	5	1750,00
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	500	7	3500,00
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	8	8000,00
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1500	1	1500,00
39835000/2	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1200	1	1200,00
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500,00
44511120	գոգաթիակներ	ՄԱ	հատ	200	3	600,00
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	250	50	12500,00
39713410	հատակի մաքրման սարքեր	ՄԱ	հատ	4500	1	4500,00
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	500	11	5500,00
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	12	12000,00
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	12	1200,00
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500,00

39514500	երեսի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000,00
39221480	գուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400,00
39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	400	12	4800,00
39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	250	12	3000,00
Ընդամենը՝						200000,00

Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ						
հաշվեհամար 2475504353480000						
Հոդված 4239						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման — վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3000	20	60000,00
Ընդամենը՝						60000,00

Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը՝ բազմարևակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ

հաշվեհամար 2475504353480000

Հոդված 5122

Անվանումը վարչական սարքավորումներ

Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
30211280	Չամակարգիչ ամբողջը մեկուժ	ՄԱ	հատ	250000	1	250000,00
30239110	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ՄԱ	հատ	145000	1	145000,00
30237100/1	համակարգիչների մասեր Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	41000	1	41000,00
30237100/2	համակարգիչների մասեր Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	32000	2	64000,00
Ընդամենը՝						500000,00

Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ						
հաշվեհամար 2475504353480000						
Հոդված 4264						
Անվանումը՝ Տրանսպորտային նյութեր						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ժամկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
9411710	սեղմված բնական գազ /մեթան/	ԳՀ	կգ	300	16500	4950000,00
Ընդամենը՝						4950000,00

Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ

հաշվեհամար 2475504353480000

Հոդված 4264

Անվանումը՝ Տրանսպորտային նյութեր

Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
09211100/1	շարժիչի յուղեր /պոլուսինթետիկ 10W- 40/	ԳՀ	լիտր	1800	100	180000,00
09211100/2	շարժիչի յուղեր /կամրջակի յուղ/	ԳՀ	լիտր	1700	40	68000,00
09211100/3	շարժիչի յուղեր /երկտակտանի/	ԳՀ	լիտր	2200	70	154000,00
09211100/4	շարժիչի յուղեր /15W- 40/	ԳՀ	լիտր	1800	100	180000,00
09211100/5	միներալ յուղ /20W-50/	ԳՀ	լիտր	1800	40	72000,00
09211100/6	փոխանցման տուփի յուղեր	ԳՀ	լիտր	1800	40	72000,00
09211100/7	Արգելակման հեղուկ	ԳՀ	լիտր	400	16	6400,00
09211610	հիդրավլիկ փոխանցումների համար օգտագործվող հեղուկներ /հիդրավլիկ յուղ/	ԳՀ	լիտր	2100	100	210000,00
09211821	Նավթային յուղեր /տավոլթ/	ԳՀ	կիլոգրամ	2200	82	180400,00
24951320	հակասառիչ հեղուկ	ԳՀ	կիլոգրամ	700	105,5	73850,00
Ընդամենը՝						1196650,00

Պատվիրատուն՝ Արտաշատ համայնքի բարեկարգ Արտաշատ ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001						
Ծրագիրը՝ բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բարեկարգման այլ աշխատանքներ						
հաշվեհամար 2475504353480000						
Հոդված 4262						
Անվանումը Գյուղատնտեսական ապրանքներ						
Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 54						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Թույլներ						
24451111/1	Միջատասպան հեղուկ կյուլեր	ԲՀ	լիտր	3000	50	150000,00
24451111/2	Միջատասպան հեղուկ կյուլեր	ԲՀ	լիտր	4500	125	562500,00
24451111/3	Միջատասպան հեղուկ կյուլեր	ԲՀ	լիտր	7500	50	375000,00
24451120	Մոլախոտերի դեմ պայքարող կյուլեր	ԲՀ	լիտր	1730	120	207600,00
33691147/1	թունակյուլեր	ԲՀ	լիտր	11000	50	550000,00
33691147/2	թունակյուլեր	ԲՀ	լիտր	1250	500	625000,00
33691147/3	թունակյուլեր	ԲՀ	լիտր	10000	50	500000,00
3111161	սերմեր	ԲՀ	գրամ	2,6	120000	312000,00
24441100/1	զանազան պարարտանյութեր	ԲՀ	կիլոգրամ	730	25	18250,00
24441100/2	զանազան պարարտանյութեր	ԲՀ	կիլոգրամ	810	20	16200,00
44921200	կիր, փոշի	ԲՀ	կիլոգրամ	150	1500	225000,00
Ծաղիկներ						
03121200/1	Ծաղիկներ /Տանգիտես/	ԲՀ	հատ	130	6000	780000,00
03121200/2	Ծաղիկներ /Պիտունիա/	ԲՀ	հատ	130	3500	455000,00
03121200/3	Ծաղիկներ /Փիփերթ/	ԲՀ	հատ	150	2500	375000,00
03121200/4	Ծաղիկներ /Ցինիա/	ԲՀ	հատ	130	3000	390000,00
03121200/5	Ծաղիկներ /Գեորգիևա/	ԲՀ	հատ	130	3500	455000,00
03121200/6	Ծաղիկներ /Ցիներարիա/	ԲՀ	հատ	130	2000	260000,00
03121200/7	Ծաղիկներ /Բրասիկա/	ԲՀ	հատ	150	2500	375000,00
03121200/8	Ծաղիկներ /Բորոյուր/	ԲՀ	հատ	150	2000	300000,00
Ընդամենը՝						6931550,00